f. 22v Indictione XV mense septembris die XVIIII.
Testes: Butius natus Pauli Capucie de Capocinis, Iacobus dictus Rubeus tessitor et Franciscus Martini omnes
de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Paulus filius olim Michelis de regione Pinee, qui iuravit etc. sponte et
ex certa scientia fecit suum procuratorem venerabilem virum dominum presbiterum Felicianum, rectorem
ecclesie Sanctorum(a) Cosme et Damiani de Pinea, presentem et recipientem, ad dandum redendum et
prestandum pacem et securitatem perpetuam Petro Corbino dudum de Urbe nunc habitatori civitatis Reatine
et similem pacem recipiendam ab ipso seu eius procuratore et ad remictendam omnem iniuriam et offensam
factam usque in presente die et similem remissionem recipiendam ab ipso seu eius procuratore pro eo et ad
dandum pro predictis observandis idoneos fideiussores et similes fideiussores recipiendos et ad
renumptiandum et refutandum omnia iura, si qua dictus Paulus dicto Petro quocumque modo usque in
presente die petere posset et similem promissionem recipiendam ac ratificatam et generaliter etc. promictens
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dictus Paulus se ratum et firmum habere omne et quicquid per dictum suum procuratorem circa premissa
facta fuerit etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
(a) Depennato “Step”.

28. 1361, ottobre 22
Cecco Maligni di Tivoli e il garante Buzio di Giaquintella promettono solennemente a Margherita vedova di
Nuzio detto Çinnacanna, madre e tutrice di Lello, di Giacobello, di Tuzio, di Cecco e di Ritozia, che, se i
suoi pupilli dovessero essere molestati per la garanzia da loro richiesta e prestata dal loro defunto genitore,
assumeranno su di sé i danni e le spese. A tal fine obbligano i loro beni.

f. 23r Indictione XV mense octubris die XXII.
Testes: Anthonius Blaxii Cesarii et Santus Veri de regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus Maligni de civitate Tyburis, ut principalis, et Butius
Iaquintelli, ut fideiussor ipsius, ac die presente quilibet ipsorum in solidum sponte et ex certa scientia
promiserunt et sese et bona sua principaliter obligaverunt de rato et per legitimam et solempnem
stipulationem convenerunt domine Margarite uxori olim Nutii dicti alias Çinnacanna, matris(a) et tutricis
Lelli, Iacobelli, Tutii et Cecchi et Ritoçe, fratuum filiorum et heredum dicti olim Nutii et ipsius domine, et
mihi notario ut publice persone, recipienti pro eis, quod si dicti heredes quandocumque vel quomodocumque
occasione cuiuscumque fideiussionis facte per dictum olim Nutium ad petitionem dicti Cecchi(b) penes
quamcumque personam universitatem seu locum essent in quacumque curia molestati in personis vel bonis,
ipsi Cecchus et Butius ipsos conservabunt in dampnos eorum propriis sumptibus et expensis, pro quibus etc.
et renumptiavit etc.
(a) Depennato “heredi”   (b) Depennato “per”.